Organisatie
Kamer van Koophandel
SBI-code

Secretariaat

E-mail

Doel

Beleidsplan

Stichting Vrienden van de Vloet
18085824
94997

Hertog Hendriklaan 21
5062 CJ Oisterwijk
telefoon 013 - 52 17 147

ine@bruinsmabv.nl

“Het ten behoeve van de cliénten van het zorgcentrum ontwikkelen van
activiteiten en projecten, waarvan de kosten niet of niet geheel kunnen

worden bestreden uit de reguliere budgettaire- en andere bijdragen van
(semi-) overheidsinstanties”. Aldus notarieel vastgelegd.

Met andere woorden: geld inzamelen om net dat beetje extra te kunnen
doen. Om het levensgeluk van de bewoners en de cliénten van De Vloet
positief te beinvloeden en projecten op te zetten die de
leefomstandigheden ten goede komen. De Vrienden zetten zich in om
sponsors te werven, ontvangen de sponsorgelden en betalen rekeningen.

De projecten worden opgezet in nauw overleg met het management en de
cliéntenraad van De Vloet.

Na het opleveren van de Altzheimer tuinen medio 2013 is besloten heel
even pas op te plaats te maken. Het is nu aan het management van Thebe
er voor te zorgen dat deze mooie voorziening wordt ingebed in de
werkprocessen en de tuin tot een blijvend succes wordt gemaakt.

Eind 2013 is bij de cliéntenraad van de Vloet het verzoek ingediend na te

denken over eventuele wensen.

Dit verzoek heeft geleid tot het volgende wensenlijstje.

a. Verrijdbaar konijnenhok.
De bewoners genieten echt van het schitterende dierenverblijf. Met
een verrijdbaar konijnenhok kunnen de knuffelkonijntjes ook mee
naar binnen worden genomen.
kosten € 200

b. Memomoto.
ECP heeft in de afgelopen jaren de MemoMoto ontwikkeld; een
bewegingsstimulator voor mensen met dementie. Deze, eenvoudig
verplaatsbare opstelling, die draadloos met elk bewegingsapparaat
ingezet kan worden, reageert op de beweging van de cliént door een
realistische fietsroute af te spelen. Niet alleen stimuleert dit tot vaker
bewegen, het motiveert de gebruiker ook om langer te bewegen. De
fietsroutes zijn in de omgeving opgenomen waardoor de cognitie van
de cliént wordt gestimuleerd.
kosten € 3.300 voor aanschaf van het beeldscherm en € 2.500 voor
het maken van filmpjes in de omgeving Oisterwijk.

C. Braintrainerplus
Een computer waar de bewoners zelf spellen op kunnen doen, in
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Activiteiten

groepen kunnen spelen of gesprekken kunnen voeren. Via een usb-
stick kan (b.v. door familie) allerhande fotomateriaal aangeleverd
worden.

Kosten € 3.500 voor aanschaf en jaarlijks € 1.000 voor update van de
software.

Stichting Vrienden van de Vloet wil zich in 2014 inspannen om dit
wensenlijstje mogelijk te maken.

J. Germans, voorzitter

W.C.M.A. Bruinsma — Appels, secretaris
J.W.M. van de Wiel, penningmeester
J.L. Roos, bestuurslid

A. Mutsaers, bestuurslid

De bestuursleden ontvangen geen enkele vergoeding voor hun
bestuursactiviteiten.

Onkosten worden gedeclareerd op basis van werkelijke kosten tegen
overlegging van facturen en betaalbewijzen.

De stichting is in 2006 opgericht. Vanaf die tijd zijn de volgende projecten
gerealiseerd:

2008 Patio

2008 Snoezelruimte

2010 Duofiets

2010 Lijsten en posters in de algemene ruimte
2010 Ark van Noach

2011 Biljart

2012 Alzheimertuin deel 1

2013 Alzheimertuin deel 2



Financieel verslag 2012

Activa
Liquide Middelen

Totaal

Passiva
Bestemmingsreserve

Totaal

Baten

Ontvangen giften van particulieren
Ontvangen giften van instellingen
Totaal van de baten

Lasten

Alzheimer tuin deel 1

Organisatiekosten

- Algemene kosten

- Fondsenwerving

- Kamer van koophandel
- Ontwerp website

- Representatiekosten

- Bankkosten

Totaal van de lasten

Resultaat

Balans per 31 december 2012

2012
€36.320,96

€36.320,96

€36.320,96

€36.320,96

Staat van baten en lasten
2012
4.343,05
30.600,--

€ 34.943,05

44.267,25

458,15

303,45
24,08

500,--
75,10
68,35

1.429,13

€ -/-10.753,33

2011
€47.074,29

€47.074,29

€47.074,29

€47.074,29

2011
11.800,--
37.500,--

€ 49.300,--

294,17
321,30
26,64
1576,75
25,
71,29

2.315,15

€ 46.984,85

Het resultaat is toegevoegd respectievelijk onttrokken aan de bestemmingsreserve.

De bestemmingsreserve is in 2013 helemaal ingezet voor de inrichting van de Alzheimertuin deel 2.



